裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：謝婉琳
電話：02-2737-7987
傳真：02-2737-7607
電子信箱：lwhsieh@nsc.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國102年5月3日

發文字號：臺會合字第1020026121號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（102D2008118.PDF，102D2008119.PDF）（102D2008118.PDF、

102D2008119.PDF，共2個電子檔案）

主旨：修正「行政院國家科學委員會補助邀請國際科技人士短期

訪問作業要點」，並自102年5月15日生效，請 查照。

說明：檢附修正「行政院國家科學委員會補助邀請國際科技人士

短期訪問作業要點」、「行政院國家科學委員會補助邀請

國際科技人士短期訪問機票費金額表」各乙份。

正本：國立台灣大學等279個單位

副本：駐美國代表處科技組、駐加拿大代表處科技組、駐日本代表處科技組、駐法國

代表處科技組、駐德國代表處科技組、駐英國代表處科技組、駐歐盟兼駐比利

時代表處科技組、駐舊金山辦事處科技組、駐洛杉磯辦事處科技組、駐休士頓

辦事處科技組、駐俄羅斯代表處科技組、駐越南代表處科技組、駐澳大利亞代

表處科技組、駐捷克代表處科技組、駐印度代表處科技組、本會主委室、賀陳

弘副主委室、牟中原副主委室、孫以瀚副主委室、主秘室、參事室、自然處、

工程處、生物處、人文處、科教處、國合處、綜合處、企劃處、秘書室、人事

室、主計室、政風室、資訊小組、法規委員會、科學園區協調小組、國會聯絡

組(均含附件)
電子公文
交 換 章

102/05/03
14:10:32

主任委員朱敬一

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄師範大學